[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2021 № 57
с. Поддорье
	О внесении изменений в Перечень
автомобильных дорог общего
пользования Поддорского

муниципального района

           В связи с проведенной инвентаризацией   автомобильных дорог общего пользования Поддорского муниципального района и  на основании   акта инвентаризации автомобильных дорог общего пользования муниципального района  № 1 от 03.02.2021  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести  изменения в Перечень   автомобильных дорог общего пользования Поддорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 08.05.2009  №180 ,  дополнив его строками в прилагаемой редакции:

	Администрация Поддорского муниципального района

ИНН 5314000522

531401001

ОКАТО 49234000000

л/с 03503012680

БИК 04495900

Новгородская область, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26
	Подъезд к д.Филистово

	49 234 ОП МР 091
	0,425

	5
	общего пользования

	асфальтобетонное

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                         Е.В. Панина